
REF. MOR53304

1 580 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Moraleja, Madrid
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28055

4
Sovrum  

4
Badrum  

250m²
Planlösning  

250m²
Totalyta

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Radhus med 4 sovrum och 4 badrum till salu i ett gated
community i La Moraleja.

Lucas Fox La Moraleja presenterar detta 250 m² stora parhus fördelat på tre våningar.

Vi går in i huset och hittar en hall med garderob och gästtoalett. På andra sidan har vi
köket med kontor och förråd. Därefter finns vardagsrum-matsalen med öppen spis
med olika miljöer och tillgång till verandan som ansluter till den privata trädgården.

På övervåningen hittar vi nattområdet som består av tre sovrum, två av dem delar ett
komplett badrum och det största har ett privat badrum och en terrass.

På nedre våningen hittar vi servicesovrummet, ett komplett badrum, tvättstuga,
förvaringsutrymme, spelrum och garage för två bilar.

Huset har kanaliserade luftkonditionering och naturgas uppvärmning.

Urbaniseringen har 24-timmars bevakning, stora grönområden och
idrottsanläggningar: två pooler, två tennisbanor, två paddeltennisbanor och ett
mångsidigt rum för gruppklasser. Slutligen finns det också en lekplats.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mor53304

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Padel-bana, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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